PAGE
2

                                                   Российская Федерация
Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        Сандатовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Сандатовского
 сельского поселения от 05.10.2021 № 9

 «О денежном содержании главы

Администрации Сандатовского сельского

поселения, назначаемого по контракту»
Принято

Собранием депутатов
Сандатовского сельского поселения

31 января 2025 года
В целях приведения нормативного правового акта Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»,

Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения
решает:

1. Внести в решение Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 05.10.2021 № 9 «О денежном содержании главы Администрации Сандатовского сельского поселения, назначаемого по контракту» следующее изменение:

1. 1. в пункте 1.2 цифры «30» заменить цифрами «45».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 г.
Председатель Собрания депутатов -

глава Сандатовского сельского поселения

     В.Н.Телепнев
с. Сандата
31 января 2025 года

№
152